

CMC 2014 A/S
Stærmosegård 1
4520 Svinninge
CVR-nr. 36414065

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Per Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMC 2014 A/S
Stærmosegård 1
4520 Svinninge

CVR-nr.: 36414065
Stiftet: 22.10.2014
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mogens Dahl-Nielsen, formand
Rasmus Møller Christensen
Ole Kim Madsen
Lars Jeppesen
Claus Møller Christensen
Per Madsen

Direktion

Rasmus Møller Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive maskinstation og udføre entreprenøropgaver samt beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.236 t.kr. mod et overskud i 2014/15 på 1.450 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. I årets resultat før skat indgår gevinst ved salg af anlægsaktiver på 1.267 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre driften for 2017.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	2.169.205	5.021
Distributionsomkostninger		(148.042)	(84)
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.476.431)</u>	<u>(2.052)</u>
Driftsresultat		(455.268)	2.885
Andre finansielle indtægter		62.390	13
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.186.459)</u>	<u>(1.034)</u>
Resultat før skat		(1.579.337)	1.864
Skat af årets resultat	4	<u>343.305</u>	<u>(414)</u>
Årets resultat		<u>(1.236.032)</u>	<u>1.450</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.236.032)</u>	<u>1.450</u>
		<u>(1.236.032)</u>	<u>1.450</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		19.313.932	10.406
Indretning af lejede lokaler		46.406	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>19.360.338</u>	<u>10.406</u>
Deposita		287.475	82
Andre tilgodehavender		331.704	313
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>619.179</u>	<u>395</u>
Anlægsaktiver		<u>19.979.517</u>	<u>10.801</u>
Råvarer og hjælpematerialer		692.508	147
Varebeholdninger		<u>692.508</u>	<u>147</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.992.827	2.305
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.533.158	886
Andre tilgodehavender		323.239	882
Periodeafgrænsningsposter		124.142	297
Tilgodehavender		<u>4.973.366</u>	<u>4.370</u>
Likvide beholdninger		<u>2.625</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.668.499</u>	<u>4.521</u>
Aktiver		<u>25.648.016</u>	<u>15.322</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		525.000	525
Overført overskud eller underskud		213.703	1.450
Egenkapital		738.703	1.975
Udskudt skat	7	70.913	414
Hensatte forpligtelser		70.913	414
Finansielle leasingforpligtelser		10.579.029	4.802
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.016.669	2.315
Langfristede gældsforpligtelser	8	12.595.698	7.117
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	3.729.394	2.267
Bankgæld		1.706.773	1.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.824.140	631
Anden gæld		1.982.395	1.396
Kortfristede gældsforpligtelser		12.242.702	5.816
Gældsforpligtelser		24.838.400	12.933
Passiver		25.648.016	15.322
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	525.000	1.449.735	1.974.735
Årets resultat	0	(1.236.032)	(1.236.032)
Egenkapital ultimo	525.000	213.703	738.703

Noter

	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.693.881	7.338
Pensioner	794.773	637
Andre omkostninger til social sikring	170.938	98
Andre personaleomkostninger	324.087	231
	13.983.679	8.304
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	
	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.676.684	1.513
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.267.082)	(1.561)
	1.409.602	(48)
	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.057.370	791
Øvrige finansielle omkostninger	129.089	243
	1.186.459	1.034
	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(343.305)	414
	(343.305)	414

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.890.854	0
Tilgange	13.398.023	56.824
Afgange	(2.107.634)	0
Kostpris ultimo	23.181.243	56.824
Af- og nedskrivninger primo	(1.485.037)	0
Årets afskrivninger	(2.666.266)	(10.418)
Tilbageførsel ved afgange	283.992	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.867.311)	(10.418)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.313.932	46.406
Ikke ejede aktiver	17.158.809	-
	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	82.475	312.504
Tilgange	205.000	19.200
Kostpris ultimo	287.475	331.704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	287.475	331.704
	2016 kr.	2014/15 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	618.407	301
Tilgodehavender	27.311	448
Fremførbare skattemæssige underskud	(574.805)	(335)
	70.913	414

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Finansielle leasingforpligtelser	3.404.394	1.629	10.579.029	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	250.000	200	2.016.669	720.000
Anden gæld	75.000	438	0	0
	<u>3.729.394</u>	<u>2.267</u>	<u>12.595.698</u>	<u>720.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld samt lån i vækstfonden er der afgivet virksomhedspant nom. 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lager og driftsmidler.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 17.159 t.kr.
